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RT311 Result WORK-GUARD technische kurze Hose 30 (XS) / Grey / Black [#36424A;#000000]

32,76 € *
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Result WORK-GUARD
Bestell-Nr.: RT311-GYBK-30XS

Unisex-Schnitt
Hauptmaterial: 270 g/m², Kontrastmaterial: 210 g/m²
Winddicht
Reißverschluss vorne mit Knopfverschluss
Zwei Taschen seitlich
Handyschenkeltasche links
Multifunktionelle Werkzeugtasche
Verstellbarer Bund mit Gürtelschlaufen
Gesäßtasche mit Reißverschluss
Dreifachnaht
Dekorative, reflektierende Streifen
Waschbar bis 60 °C

Grammatur: 270 g/m²
Materialzusammensetzung: Hauptmaterial: 65% Polyester / 35% Baumwolle, Kontrastmaterial: 100% Polyester

Unisex-Schnitt
Hauptmaterial: 270 g/m², Kontrastmaterial: 210 g/m²
Winddicht
Reißverschluss vorne mit Knopfverschluss
Zwei Taschen seitlich
Handyschenkeltasche links
Multifunktionelle Werkzeugtasche
Verstellbarer Bund mit Gürtelschlaufen
Gesäßtasche mit Reißverschluss
Dreifachnaht
Dekorative, reflektierende Streifen
Waschbar bis 60 °C

Grammatur: 270 g/m²
Materialzusammensetzung: Hauptmaterial: 65% Polyester / 35% Baumwolle, Kontrastmaterial: 100% Polyester

Verfügbare Artikelvarianten

Größe
• 32
• 30 (XS)
• 34
• 38
• 40
• 42
• 36

Farbe
• Grey / Black [#36424A;#000000]
• Navy / Black [#161E44;#000000]


